DE L'ORDRE DES CHARTREUX

F. 3, bulle de Sixte V, datée de Rome, 17 mars 1587, approuvant le bréviaire chartreux.

100) 1879. — Diurnale Cartusiense, cum officio b. v. Mariæ necnon officio defunctorum. (*Blason*). Typis cartusiæ S. M. de Pratis, M. DCCC. LXXIX.

In-32°, 17 f.-526-cxiv p.

Bibliothèques : Lucca, Grande-Chartreuse; Pisa, certosa; Trisulti, certosa.

101) 1880. — Breviarium sacri ordinis Cartusiensis, a Sixto pp. V confirmatum, et ex decreto s. rituum congregationis, die 14 martii 1864, iterum approbatum, cura et jussu r. patris domni Anselmi-Mariæ, prioris Cartusiae et totius ordinis ministri generalis, impressum. (*Blason*). Typis cartusiæ S. Mariæ de Pratis, sumptibus Majoris Cartusiae, M. DCCC. LXXX.

In-16°, 16 f. (calendr.)-923-cxxxviii p., 2 col.

Bibliothèque : Lucca, Grande-Chartreuse.

Au début, bulle de Sixte V, datée de Rome, 17 mars 1587, approuvant le bréviaire Chartreux.

102) 1880. — Liber collectarum et epistolarum totius anni, ad usum sacri ordinis Cartusiensis, cura et jussu r. p. d. Anselmi-Mariæ, prioris Cartusiae et totius ordinis ministri generalis, impressus. (*Blason*). Typis cartusiæ Sanctæ Mariæ de Pratis, M. DCCC. LXXX.

In-4, 11 f. (calendr.)-226-lx p., 2 col., r. et n., musique.

Bibliothèques : Lucca, Grande-Chartreuse; Pisa, certosa; Trisulti, certosa.

103) 1880. — Liber epistolarum totius anni, ad usum ordinis Cartusiensis. (*Blason*). Typis cartusiæ Sanctæ Mariæ de Pratis, M. DCCC. LXXX.

In-8°, 2 f.-308-lxxii p.

Bibliothèque : Trisulti, certosa.

104) 1881. — Homiliae et sermones secundum instituta et usum ordinis Cartusiensis; tomus primus : homiliae et sermones qui ad officium temporis scilicet dominicarum et festorum mobilium pertinent, opus quidem insigne et juxta ordinationes capitulorum generalium annis 1582, 83 et 84 in Majori Cartusia celebratorum, sub r. p. d. Bernardo Carrasso, generali moderatore dicti ordinis, reformatum, pluribus, quæ non habebantur, auctum, et summa diligentia recogni-

tum, atque cura et jussu reverendi patris domni Anselmi-Mariæ, ministri generalis ejusdem ordinis, rursus editum. (*Blason*). Typis cartusiæ Sanctæ Mariæ de Pratis, M. DCCC. LXXXI.

... Tomus secundus, sermones et homiliae, quæ in solemnitatibus et festis sanctorum por totum anni circulum legendæ occurunt, opus quidem multo quam antea locupletius ac ex antiquioribus auctoribus et authenticis ecclesiæ catholicæ doctoribus compilatum et coagmentatum, in maximum totius dicti ordinis decus et officii divini persolvendi juvamen. (*Blason*). Typis...